--,,d,r~eict ti/À~ a aSVtiac, - .Ç(P

INDICACÃO

Cama a Municipal lcieibitinga

1111111111111 	 II
Protocolo Geral n° 2628/2018

Data: 20/08/2018 Horário: 15:03
Legislativo - IND 539/2018

- razAifai9Yactowaidu

ASSUNTO: Solicita manutenção da canaleta localizada na esquina das vias: Rua Manoel da
Fonseca e Avenida Japão.

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A canaleta do referido local está gerando alguns problemas à
população, pois muitos a mesma está muito funda e a parte de baixo dos carros sempre pegam, e os
motoristas menos cuidadosos acabam tendo avarias em seus veículos. Sendo assim, para evitar ainda
mais transtornos aos cidadãos, solicito que a manutenção seja realizada com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de agosto de 2018.

MARLOS RI 	 CINI
Veread

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1